FEBBRAIO 2025
Sistema modulare HAUS Line
2
PROTEZIONE AVANZATA
PER IL RESIDENZIALE
La gamma HAUS Line è il risultato di un’attenta
progettazione tecnica, pensata per offrire sicurezza e
affidabilità agli impianti elettrici residenziali. Grazie a

DEL PRODOTTO
BANDIERA BLU: SEGNALAZIONE
DI INTERVENTO PER GUASTO
DIFFERENZIALE
PULSANTE DI PROVA:
VERIFICA DEL CORRETTO
FUNZIONAMENTO DEL PRODOTTO
CERTIFICAZIONI
DEL PRODOTTO
INDICAZIONE DELLA
TEMPERATURA DI
FUNZIONAMENTO MINIMA
CODICE
In(A) CurvA C
6 DG41NC06
10 DG41NC10
16 DG41NC16
20 DG41NC20
25 DG41NC25
32 DG41NC32
40 DG41NC40
CODICE
In(A) CurvA C
6 DG42C06
10 DG42C10
16 DG42C16
20 DG42C20
25 DG42C25
32 DG42C32
40 DG42C40
1P+N
2 modul i
2P
2 modul i
4500Interruttori automatici magnetotermici Serie DG40+
CODICE
In(A) CurvA C
6 EV61NC06
10 EV61NC10
16 EV61NC16
20 EV61NC20
25 EV61NC25
32 EV61NC32
40 EV61NC40
1P+N
2 modul i
6000Interruttori automatici magnetotermici Serie EV60
CODICE
In(A) CurvA C
6 EV62C06
10 EV62C10
16 EV62C16
20 EV62C20
25 EV62C25
32 EV62C32
40 EV62C40
2P
2 modul i
1 3N
2 4N

a
m
od
ul
ar
e
H
A
U
S
Li
ne
CODICE
In(A) CurvA C
6 DCC41NC06
10 DCC41NC10
16 DCC41NC16
20 DCC41NC20
25 DCC41NC25
32 DCC41NC32
2/1
1/2
N
N

AC
CODICE
In(A) IΔn (mA) CurvA C
CLASSE AC
25 30 DCG225/30
40 30 DCG240/30
CLASSE A
25 30 DAG225/30
40 30 DAG240/30
4500Interruttori magnetotermici differenziali Serie DDM45+
AC
CODICE
In(A) IΔn (mA) CurvA C
CLASSE AC
6 30 DDM45AC06/030
10 30 DDM45AC10/030
16 30 DDM45AC16/030
20 30 DDM45AC20/030
25 30 DDM45AC25/030
32 30 DDM45AC32/030
40 30 DDM45AC40/030
CLASSE A
6 30 DDM45A10/030
10 30 DDM45A16/030
1P+N
2 modul i
1
2
/2
/1
N
N
T
E
S
T
2P
2 modul i
1/2 3/4
2/1 4/3
CODICE
NUMERO FILE MODULI
1 4 GHNE4PT
1 6 GHNE6PT
1 8 GHNE8PT
1 12 GHNE12PT
1 18 GHNE18PT
2 24 GHNE24PT
2 36 GHNE36PT2F
3 36 GHNE36PT3F
3 54 GHNE54PT
4 48 GHNE48PT
4 (2x36) 72 GHNE72PT
Centralini stagni da parete IP65 Serie New Eridano
CODICE
NUMERO FILE MODULI
1 12 SGS12PT
1 18 SGS18PT
2 24 SGS24PT
3 36 SGS36PT
2 36 SGS36PT2F
3 54 SGS54PT
Centralini da parete IP40 Serie Aries
CODICE
NUMERO FILE MODULI A MURO SU CARTONGESSO
1 12 SGS12IT SGS12ITG
1 18 SGS18IT SGS18ITG
2 24 SGS24IT SGS24ITG
3 36 SGS36IT SGS36ITG
3 54 SGS54IT
CODICE
NUMERO FILE MODULI A MURO SU CARTONGESSO
1 14 SGS14IM SGS14IMG
2 28 SGS28IM SGS28IMG
3 42 SGS42IM SGS42IMG
4 56 SGS56IM SGS56IMG
5 70 SGS70IM SGS70IMG
Centralini da incasso IP40 Serie Aries
Centralini da incasso IP40 Serie New Lyra*
*PORTA CIECA IN METALLO
Contenitori e componenti modulari